


Edição 3.550 | Ano 8
20 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6A471QCP-BJDZ2BO3-T6MAGSGK-CZHQTN0T
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2024 
 
 
CONTRATO Nº 028/2024: CONTRATADA: DORIGHETTO AMARAL 
SERVIÇOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA- ME, CNPJ N° 
41.756.492/0001-27. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS NA 
ÁREA DE SAÚDE, SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO, A FIM DE ATENDER AS 
DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA. 
VALOR: R$ 140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: 
26/01/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.550 | Ano 8
20 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 028/2024

Certificação Digital: 6A471QCP-BJDZ2BO3-T6MAGSGK-CZHQTN0T
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2024 

 

Contrato nº 046/2024: Contratada: FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR 
MONTES, CNPJ Nº 06.150.141/0001-77. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada na capacitação de servidores do Município de Itamaraju – BA, 
em diversas áreas e secretarias. Valor: R$ 20.572,50 (vinte mil, quinhentos e 

setenta e dois reais e cinquenta centavos). Data da Assinatura: 16/02/2024. 
Vigência: 10 (dez) meses. Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.550 | Ano 8
20 de fevereiro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 046/2024

Certificação Digital: 6A471QCP-BJDZ2BO3-T6MAGSGK-CZHQTN0T
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2024


		2024-02-20T15:28:46-0300




